
Ohlášení k místnímu poplatku ze ps ů 
  

1) Poplatník – držitel psa: 

Příjmení a jméno držitele psa / název Datum narození / IČ Telefon (nepovinný údaj) 

Místo pobytu / sídlo:                                                                                                                                             

Č. účtů užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, pokud místní poplatek souvisí s podnikatelskou činností poplatníka: 

Adresa pro doručování, pokud se liší od adresy místa pobytu / sídla: 

Zástupce poplatníka vč. adresy: 

Přestěhování z obce: Datum přestěhování (změny místa pobytu): 

2) Popis psa: 

Plemeno: Čip (nepovinný údaj):                                    Tetování: 

Barva a znamení: Datum narození psa: Stáří psa: Držen od: 

Jméno: Pohlaví:                                Číslo známky:            

Pes je v současné době v pořadí       psem výše uvedeného držitele. 

3) Poplatková povinnost dle Čl. 5 OZV č. 3/2019, ve znění pozd ějších p ředpis ů,  
činí na rok: 
 
Předpis na letošní kalendá řní rok: 

 

4) Křížkem ozna čte jen údaje odpovídající skute čnosti: 

 držitel psa je osoba starší 65 let 

 držitel psa převzal psa z  útulku v Bohumíně dne …………………………, úleva 
v plné výši poplatku bude poskytnuta na 2 roky ode dne převzetí psa, do …………………….    

 držitel psa je osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci 
jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu 
ZTP nebo ZTP/P.  

 držitel psa je osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu osob 
stanovených v předchozím bodu 

 držitelem psa je osoba provozující útulek pro zvířata  

 držitelem je městem zřízená příspěvková organizace nebo jím založená právnická 
osoba 

 držitelem je město Bohumín 

 držitelem je policie České republiky 

 držitelem je osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní 
předpis 

 jiné 



Přílohy  prokazující výše uvedené:……………………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou prav divé.  

 Souhlasím se zpracováním osobních údaj ů. 

 

 

 

 

V ………………….……… dne ………………………….. 

Podpis držitele psa 

 

 

 

 

 

 


